לאור זאת, אנו סבורים כי נכון להקפיא באופן מיידי את השימוע המתוכנן ל-9.12.2020 בדבר השינוי הרגולטורי שמקדם משרד התקשורת לשיתוף רשתות, וזאת עד לבירור החששות לכאורה שעולים במסמך זה. כמו כן, אנו סבורים כי נכון להורות לחברות הסלולר לחדול לאלתר מהמגעים עם חברת "מגדלי תקשורת" עד לבירור הנושא.

נדגיש כי חוק שירות הציבור (הגבלות לאחר הפרישה), תשכ"ט-1969, המכונה גם חוק הצינון, קובע הגבלות החלות על עובדי השירות הציבורי, ובכללם עובדי מדינה, לאחר הפרישה משירות הציבור, זאת במטרה למנוע חשש לפגיעה בטוהר המידות ולהבטיח את אמון הציבור בשירות הציבורי ובעובדיו.

אנו טוענים כי תקופת צינון זו לא התקיימה.